2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3924

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 10.07.2025 № 3770
«Об утверждении плана работы
Администрации города
на III квартал 2025 года

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.07.2025 № 3770 «Об утверждении плана работы Администрации города на III квартал 2025 года» (с изменениями от 11.08.2025 № 3849) следующие изменения:
в приложении к распоряжению
1.1. Подпункт 2.5 пункта 2 признать утратившим силу.
1.2. Пункт 8 дополнить подпунктом 8.10 следующего содержания:

	«
	8.10. Мероприятия по выявлению
правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости
	департамент
имущественных и земельных
отношений
	в течение
квартала

».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города							           И.С. Вербовская